
UCHWAŁA Nr XXXVI/203/2016 

Rady Miasta Dęblin 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Dęblinie 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zmianami) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 

14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 23, 

ze zmianami), po zbadaniu przez Komisję Rewizyjną – Rada Miasta Dęblin uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Uznaje się za niezasadną skargę Pani Ewy Miazgi zam. 08-530 Dęblin, przy ulicy 

Rogowskiego 2/26, przesłaną przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, 

Departament Pomocy i Integracji Społecznej w dniu 15.12.2016 r., na działalność Kierownika 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Dęblinie. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do poinformowania skarżącej o sposobie 

załatwienia skargi. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 






